
№ 1850 от 31.08.2018 «Об обязательствах муниципального образования 

«город Железногорск» Курской области по обеспечению значений 

показателей предоставления субсидий в 2018 году». 
 

 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, в 

целях реализации государственной программы Курской области «Развитие 
транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Курской 

области и безопасности дорожного движения», утвержденной 

постановлением Администрации Курской области от 22.10.2013 № 768-па (с 
последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь Правилами 

формирования, предоставления и распределения субсидий из областного 

бюджета бюджетам муниципальных образований Курской области, 

утвержденными постановлением Администрации Курской области от 
23.03.2015 № 141-па, постановлением Администрации Курской области от 

09.08.2018 № 649-па «О внесении изменений в постановление 

Администрации Курской области от 08.02.2018 № 81-па «О распределении 
межбюджетных субсидий местным бюджетам на 2018 год на капитальный 

ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования 

местного значения», Уставом города Железногорска Курской  области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Возложить на Управление городского хозяйства администрации 

города Железногорска (Быканов Д.А.) обязанность по выполнению 

показателей результативности предоставления в 2018 году субсидии из 
областного бюджета бюджету муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области на капитальный ремонт, ремонт и 

содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения 

согласно приложению. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации города Железногорска – начальника 

Управления городского хозяйства Д.А. Быканова. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 17.08.2017 в связи с подписанием Соглашения № 03-13/04 «О 

предоставлении на 2018 год субсидии из областного бюджета бюджету 
муниципального образования «город Железногорск» Курской области на 

софинансирование расходных обязательств муниципального образования на 

капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего 
пользования местного значения» от 17.08.2017. 

  

 

 
Глава города Железногорска                                                                 Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Конюхова Н.А. 

4-89-75 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 



       Приложение 

       к постановлению 

          администрации города Железногорска 
от ____________№_________ 

 
 

 

№ 
п/

п 

Вид работ, 

наименование Объекта 

Наименование 

показателя 

Показатели 

результативности 

предоставления 
Субсидии 

Ед. 
из

м. 

Значение 

показателя 

результативно

сти 

1 Ремонт автодороги по 
переулку Зеленый 

Прирост 
протяженности 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения на 
территории Курской 

области, 

соответствующих 
нормативным 

требованиям к 

транспортно-

эксплуатационным 
показателям, в 

результате 

капитального  
ремонта и ремонта 

автомобильных дорог 

км 0,216 

2 Ремонт автодороги №56 км 1,6 

3 Ремонт автодороги по 
улице Горняков 

км 0,769 

4 Ремонт автодороги от 

перекрестка улиц Ленина 

и Маршала Жукова до 

границ с Орловской 
областью 

км 1,169 

5 Ремонт автодороги по 

улице Больничный 

переулок 

км 0,303 

6 Ремонт автодороги 

проезд 
Железнодорожный 

км 0,404 

7 Ремонт автодороги №1, 

микрорайон №1-№7 
км 0,183 

8 Ремонт автодороги по 

улице Дружбы 
км 1,232 

9 Ремонт автодороги по 

улице Садовая 
км 0,364 

10 Ремонт автодороги по 

улице Октябрьская 

км 
0,731 

11 Ремонт автодороги 
проезда по улице 

Сентюрева 

км 
0,156 

12 Ремонт автодороги от 

улицы Мира до ж/д 

№12/4 

км 

0,122 

 Итого:  км 7,249 



 

 


